
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от мьлт № М б
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 31.01.2019 № 353 «О мерах по обеспечению исполнения 

бюджета Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 1 
пункта 1 статьи 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, в целях обеспечения 
исполнения бюджета Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац второй пункта 5 постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 31.01.2019 № 353 «О мерах по обеспечению 
исполнения бюджета Верхнесалдинского городского округа», изложив его в следующей 
редакции:

«в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не 
более лимитов бюджетных обязательств по соотвествующему коду бюджетной 
классификации Российской Федерации, доведенных на соотвествующий финансовый 
год, - по договорам (муниципальным контрактам) о поставке товаров, оказании услуг на 
сумму до 100 тысяч рублей, об оказании услуг связи, о подписке на печатные издания и 
их приобретении, об обучении по программам профессиональной переподготовки, 
повышения квалификации и стажировки, об участии в научных, методических, научно- 
практических и иных конфренциях, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, 
билетов для проезда городским и пригородным транспортом, путевок на санаторно- 
курортное лечение, услуг по организации и обеспечению проезда несовершеннолетних 
к месту отдыха и обратно (в том числе комплексных услуг по организации проезда), 
услуг по отдыху и оздоровлению детей в санаторно-курортных организациях, 
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев автотранспортных 
средств, о проведении мероприятий по тушению пожаров;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru/

